АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 февраля 2023 г. ст-ца Курская     № 123

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии по проведению ат-
тестации  руководителей  муниципальных  предприятий  и  муниципальных
учреждений Курского муниципального округа Ставропольского края, утвер-
жденный  постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 161

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации
руководителей  муниципальных  унитарных  предприятий  и  муниципальных
учреждений Курского муниципального округа Ставропольского края, утвер-
жденный  постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 161 «Об утверждении Положе-
ния о проведении аттестации руководителей муниципальных предприятий и
муниципальных учреждений Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края» (далее - аттестационная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава аттестационной  комиссии следующих лиц:
Гаврилову Н.Н., Калашникова С.И.

1.2. Указать новую должность Бабичева Павла Васильевича, временно
исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставро-
польского края, первый заместитель главы администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края, председатель аттестационной комис-
сии.

1.3. Включить в состав аттестационной  комиссии Павлиошвили Люд-
милу Николаевну, начальника отдела образования администрации Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  членом  аттестационной
комиссии

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального округа  Ставропольского края  обеспечить  официаль-

2

ное обнародование настоящего постановления на официальном сайте адми-
нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края      О.Н.Сидоренко